Moção Nº 90/2008

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Leondenes Camargo, eleito Diretor Adjunto de Assuntos da Área Municipal da CSPB – Confederação dos Servidores Públicos do Brasil.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal associa-se, neste ato, para manifestar, em nome do Município que representa, a merecida homenagem ao ilustre Sr. Leondenes Camargo, Presidente do SISEMPA (Sindicato dos Servidores do Município de Pouso Alegre) pela eleição que o levou a membro da CSPB, entidade cinqüentenária que representa os servidores públicos do Brasil.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2008.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	AYRTON ZORZI
	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA
	WALTER MODESTO

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE